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ALLY - XD 0.13 (31 fi.;. 65)
BROCK - XD 0.01 (5 W.A. 65)
BRRGIF - XD 0.04894 (23 {1.A. 65)
BRRGIF XN : @0.25u0

GFPT - XD 0.1 (28 tu.21. 65)

IFS - XD 0.158 (13 W.A. 65)

SAT - XD 1.1 (6 W.A. 65)
SENAXW 4:1@0un

SONIC - XD 0.11 (27 W.@. 65)
SPRC - XD 0.1785 (6 W.A. 65)
TEAM - XD 0.11 (17 .q. 65)

TK - XD 0.5 (19 W.A. 65)

TKN - XD 0.09 (6 W.A. 65)

XO - XD 0.41 (12 W.A. 65)

New Listing

8
BEM - XD 0.08 (27 tw.21. 65)

CMC - XD 0.04 (25 W.A. 65)

CPW - XD 0.08 (9 W.q. 65)

DMT - XD 0.25 (26 W.A. 65)

DRT - XD 0.24(-)

KTBSTMR - XD 0.1039 (22 {i.q. 65)
MEGA - XD 0.86 (22 t3.21. 65)

NDR - XD 0.03 (29 t3.21. 65)

NKI XD(SD) 35 : 1@0.2857u 1
NKI'- XD 1.5 (20 w.a. 65)

TTW - XD 0.3 (29 Lu.81. 65)

UTP - XD 0.31 (25 W.A. 65)

New Listing

MC : -8.0 m share

UBIS : 57.0 m share

9
ASN - XD 0.0801 (26 t31.1. 65)
BDMS - XD 0.2 (29 tx.81. 65)
B-WORK - XD 0.1915 (25 d1.q. 65)
CPL - XD 0.05 (20 W.A. 65)

GBX - XD 0.11 (10 w.A. 65)
INSET - XD 0.17 (19 W.A. 65)
KIAT - XD 0.01 (21 1a1.81. 65)

NCH - XD 0.08 (17 W.A. 65)

NVD XD(SD) 8 : 1@0.125u
NVD - XD 0.013889 (9 W.A. 65)
NVD XW 16 : 1@0u

NVD XW 16 : 1@0un

RWI - XD 0.1 (25 w.A. 65)
RWIXW 2:1@0un

SGP - XD 0.8 (17 W.A. 65)

10

APURE - XD 0.09 (25 11.q. 65)
ASP - XD 0.2 (17 W.@. 65)
ASW - XD 0.4 (5 W.A. 65)
ASW XW 3: 1@0u

BKD - XD 0.05 (28 1u.21. 65)
BKI- XD 5 (6 W.A. 65)

BUI- XD 1 (20 W.A. 65)

CV - XD 0.0235 (25 w.A. 65)
FMT - XD 2.625 (20 W.A. 65)
FSMART - XD 0.2 (29 1.8 65)
ICN - XD 0.2 (19 w.A. 65)

KK XD(SD) 20 : 1@0.0251u1
KK - XD 0.02 (17 w.@. 65)
LHPF - XD 0.06 (24 1. 65)
LST - XD 0.25 (28 Lau.21. 65)

11

AJ - XD 0.25 (20 W.A. 65)
AQUA XW 2: 1@0un

AS - XD 0.3 (9 W.9. 65)
BGRIM - XD 0.27 (12 W.A. 65)
BH - XD 2.05 (10 W.A. 65)
BH-P - XD 2.05 (10 w.A. 65)
BM - XD 0.04 (19 w.A. 65)
BOFFICE - XD 0.1466 (31 .. 65)
COM7 XD(SD) 1: 1@0.25u0
COM7 - XD 1 (6 W.A. 65)

DDD - XD 0.35 (10 w.A. 65)
EA - XD 0.3 (20 W.A. 65)

ECF - XD 0.0157 (20 w.@. 65)
FORTH - XD 0.3 (5 .A. 65)
GCAP - XD 0.1 (10 W.. 65)

ALPHAX : 598.635 m share HEMP-W2 1:1 @15.00 11w SPRIME - XD 0.16 (21 fi.a. 65) MSC - XD 0.38 (22 1a1.81. 65) HANA - XD 1 (17 W.A. 65)
CHO : 23.895 m share SVT - XD 0.04 (19 W.A. 65) MST - XD 0.48 (21 1a1.21. 65) HARN - XD 0.1 (13 W.A. 65)
JCK : 7.003 m share SYMC - XD 0.075 (19 .. 65) MTI - XD 5.2 (12 w.. 65) HL - XD 0.16(-)
TCCC - XD 1.7 (21 wn.21. 65) NSI - XD 4.5 (22 vu.81. 65) HPF XN : @0.102un
TCC-W3 XE 1:1.23886@0.807u W1 PAP - XD 0.84 (5 W.A. 65) M-Il - XD 0.148 (30 §1.A. 65)
TIGER - XD 0.055(-) PHOL - XD 0.16 (20 w.A. 65) M-STOR - XD 0.0586 (29 i.A. 65)
TPIPL - XD 0.06 (17 W.A. 65) PROS - XD 0.03 (20 W.A. 65) PK - XD 0.065 (18 W.A. 65)
TSE - XD 0.035 (22 tw.81. 65) PSH - XD 0.65 (20 w.A. 65) PK-P - XD 0.02375 (18 W.A. 65)
TU - XD 0.5 (20 131.81. 65) PTG - XD 0.25 (20 w.q. 65) RT - XD 0.014 (24 w.q. 65)
VIH - XD 0.5 (20 w.A. 65) QHPF - XD 0.13 (24 1.4 65) SCP - XD 0.15 (27 W.A. 65)
VL - XD 0.015 (18 .M. 65) RPH - XD 0.25 (20 .. 65) SE XD(SD) 20 : 1@0.02511
WHART - XD 0.1195 (25 fi.q. 65) SIS - XD 1.2 (13 W.A. 65) SE - XD 0.00277777738(-)
WICE - XD 0.23 (13 W.A. 65) SISB - XD 0.1 (22 1a1.81, 65) SFT - XD 0.1015 (17 w.A. 65)
WORK - XD 0.38 (6 W.A. 65) SKN - XD 0.28 (20 w.A. 65) SVOA - XD 0.058 (26 Lau.21. 65)
New Listing SNP - XD 0.58(-) SWC - XD 0.265 (27 W.A. 65)
YGG : 61.997 m share SUSCO - XD 0.1 (17 w.A. 65) TPP - XD 1(-)
UBIS-W1 1:1 @7.00 un SYNEX - XD 0.52 (5 W.A. 65) TRUE - XD 0.07 (3 W.A. 65)
TNP - XD 0.05 (20 W.A. 65) TVO - XD 0.9 (13 w.A. 65)
TTI- XD 0.5 (25 W.A. 65) UOBKH - XD 0.16 (26 W.A. 65)
TVDXR1:1@1luwn VCOM - XD 0.17 (20 W.A. 65)
TVD XW 4:1@0um
TWP - XD 0.065 (27 W.A. 65)
UAC - XD 0.2 (6 W.A. 65)
UEC - XD 0.03 (19 w.A. 65)
UPOIC - XD 0.5 (6 W.A. 65)
UVAN - XD 0.4(-)
WFX - XD 0.245 (5 W.A. 65)
WINNER - XD 0.12 (13 w.A. 65)
WPH - XD 0.1(-)
New Listing
SC : 11.531 m share
14 15 16 17 18

ACE - XD 0.02 (11 W.A. 65)
AGE XD(SD) 8 : 1@0.062511
AGE - XD 0.207(-)

AH - XD 0.47 (19 .. 65)
AIMCG XN : @0.07u 0
AIMIRT - XD 0.221 (28 1. 65)
ASIMAR - XD 0.1 (6 W.A. 65)

25 XD(SD) 10: 1@0.11w

25 - XD 0.27 (19 .. 65)

CWT - XD 0.0535 (27 w.A. 65)

DITTO XD(SD) 5 : 1@0.11

DITTO - XD 0.01111111111 (20 W.A. 65)
LALIN - XD 0.335 (13 .. 65)

MCS - XD 0.5 (5 .. 65)

ABPIF XN : @0.579u
ABPIF - XD 0.0175 (30 1.4 65)
CMR - XD 0.065 (24 w.@. 65)
CTARAF XN : @0.047u
CTARAF - XD 0.08 (30 41.;. 65)
KPNPF XN : @0.087611
MJLF - XD 0.215 (30 f1.A. 65)

CAZ - XD 0.16 (20 W.A. 65)

CCET XD(SD) 12 : 1@0.083uw
CCET - XD 0.0094 (19 .. 65)
GLOCON XW 6 : 1@01m

PRIN - XD 0.075 (20 .. 65)
RATCH - XD 1.35 (20 w.4. 65)
SANKO XD(SD) 38 : 1@0.0131111

IMH - XD 0.9 (27 w.A. 65)
INOX - XD 0.107 (20 W.A. 65)
KCAR - XD 0.26 (24 W.A. 65)
LANNA - XD 1 (17 W.a. 65)
MIDA XW 4 : 1@0u

ML XW 4 : 1@0un

PATO - XD 0.82 (10 W.A. 65)
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ASIMAR - XD 0.1 (6 W.9. 65)
BICHI - XD 0.05 (11 W.A. 65)
BROOK XD(SD) 10 : 1@0.012511%
BROOK - XD 0.005 (20 W.. 65)
CK - XD 0.25 (23 W.0. 65)
CSC- XD 1.8 (13 W.q. 65)
CSC-P- XD 3.3 (13 W.0. 65)
DTCI - XD 0.2 (6 W.A. 65)

ECL - XD 0.08 (13 W.f. 65)
EGCO - XD 3.25 (27 131,81, 65)
JCT-XD 35 (5 W.0. 65)
LOXLEY - XD 0.07 (18 W.q. 65)
M-CHAI - XD 7 (27 .. 65)
MIT - XD 0.03 (29 .01, 65)
PMTA - XD 0.5 (13 W.q. 65)

SA - XD 0.049 (29 131.61. 65)
STECH - XD 0.05(-)

TKS XD(SD) 10 : 1@0.111
TKS - XD 0.3()

TMD - XD 1.6 (9 W.0. 65)

MCS - XD 0.5 (5 W.q. 65)
PEACE XD(SD) 5 : 1@0.21n0
PEACE - XD 0.2(-)

PTC- XD 0.1 (24 W.0. 65)
SAMTEL - XD 0.05 (12 W.A. 65)
SIRI - XD 0.06 (20 W.. 65)
SMD XD(SD) 20 : 1@0.025u 1
SMD - XD 0.5(-)

TRITN XW 5 : 1@01m

MJLF - XD 0.215 (30 1.0 65)
SSTRT - XD 0.2 (30 1.9 65)
SWC-W1 XE 1: 1.03@0.9711m
TFG - XD 0.04 (13 W.q. 65)

TQR - XD 0.153 (11 W.A. 65)
VNG - XD 0.3 (17 W.A. 65)

SANKO XD(SD) 38 : 1@0.01311m
SANKO - XD 0.001460526(-)
TAKUNI - XD 0.025(-)

WINMED - XD 0.065 (11 W.A. 65)

PATO - XD 0.82 (10 W.A. 65)
PYLON - XD 0.06 (23 W.A. 65)

21
ADD - XD 0.14 (5 W.A. 65)
KCE-XD 1 (9 W.A. 65)

SEAOIL - XD 0.0074074075 (20 W.A. 65)

SEAOIL XD(SD) 15 : 1@0.066666666711

22
FN - XD 0.0037 (18 W.A. 65)
FSS - XD 0.1 (17 w.A. 65)
THG - XD 0.5(-)

TMILL - XD 0.13 (26 w.. 65)

23
RCL - XD 3 (20 w.q. 65)

2%
SPG - XD 0.45 (23 W.A. 65)
TQM - XD 0.5 (12 .@. 65)

25

BES - XD 0.06 (25 W.A. 65)
MBK XW 25 : 1@01n

PRG XW 20 : 1@010
TNITY - XD 0.75 (18 W.A. 65)

28

29
DCON - XD 0.011 (17 w.A. 65)

30
CPI- XD 0.19 (20 W.q. 65)

31
AYUD - XD 0.77 (17 W.A. 65)
LIT-W1 XE 1.28849 : 1@2.57710

XD (SD) = Stock dividend
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1
COTTO - XD 0.047 (22 tw.81. 65)
Q-CON - XD 0.31 (22 1w.81. 65)

KBANK - XD 2.75 (6 W.. 65)
KGI - XD 0.5 (5 W.A. 65)
KTC - XD 1 (6 W.q. 65)

PJW - XD 0.08 (5 W.A. 65)
SFLEX - XD 0.045 (6 W.A. 65)

TMT - XD 0.7 (6 W.q. 65)

AUCT - XD 0.28 (6 w.5. 65)
J-XD 0.03 (5 .. 65)
JMART - XD 1.06 (6 .. 65)
IMT - XD 0.42 (5 w.9. 65)
JP - XD 0.0132 (29 1.1, 65)
NER - XD 0.36 (6 W.A. 65)
PCSGH - XD 0.15 (6 W.. 65)
STA-XD 0.1 (6 W.a. 65)
STA - XD 0.55 (6 W.9. 65)
STGT - XD 0.65 (5 W.. 65)
TCAP - XD 1.8 (6 W.q. 65)
TCAP-P - XD 1.8 (6 W.91. 65)
TIPCO - XD 0.58 (5 W.A. 65)
TOG - XD 0.35 (6 W.A. 65)

ALLXR 1:1@0.5u1m

APCS - XD 0.06 (9 W.9. 65)

HMPRO - XD 0.2 (6 W.A. 65)

IMT-W3 XE 1 : 1.02418@41.00832101
KTB - XD 0.418 (6 .. 65)

KTB-P - XD 0.5725 (6 W.A. 65)

SO XD(SD) 5: 1@0.2um

SO - XD 0022222222162 (6 W.@. 65)
TPLAS - XD 0.1 (6 W.A. 65)

AIT - XD 0.3 (9 W.0. 65)

AMATAV - XD 0.05 (6 .. 65)
BBL - XD 2.5 (12 .f. 65)

BIZ XD(SD) 2 : 1@0.251W

BIZ - XD 0.4277777775 (5 W.@. 65)
CSP-XD 0.2 (6 .. 65)

MAJOR - XD 0.6 (6 W.q. 65)
MBAX - XD 0.3 (6 W.q. 65)

TTB - XD 0.038 (11 W.A. 65)

TTB XW 100 : 1@011

4 5 6 7 8
DCC - XD 0.045 (28 1a1.81. 65) GPI - XD 0.03 (27 1a1.41. 65) ATP30 - XD 0.03 (29 t31.1. 65)
NDR XW 4: 1@01m SCC - XD 10 (26 t31.1. 65) BANPU - XD 0.25 (29 131.81. 65)
SCGP - XD 0.4 (25 .11, 65) SMPC - XD 0.47 (29 131.81. 65) BPP - XD 0.35 (27 .41, 65)

11 12 13 14 15

CHEWA - XD 0.0259 (29 1a1.81. 65) GC XD(SD) 10 : 1@0.051m

PSL - XD 0.25 (28 131.81. 65) GC - XD 0.125 (29 Las.81. 65)

QTC- XD 0.2 (27 wav.1. 65) IT-XD 0.3 (3 W.6. 65)
S11- XD 0.16 (6 W.5. 65)
UKEM - XD 0.112(-)

18 19 20 21 2

CIMBT - XD 0.01 (10 w.A. 65)
SKR - XD 0.12 (9 W.A. 65)
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TPS - XD 0.08 (6 W.A. 65)
YUASA - XD 0.291 (6 W.A. 65)

25

AMATA - XD 0.3 (11 w.@. 65)
JR - XD 0.14(-)

KWC - XD 9.5 (9 W.A. 65)
PDG XD(SD) 10 : 1@0.05u
PDG - XD 0.08 (20 w.@. 65)
TM - XD 0.085 (17 w.A. 65)
TM XW 3: 1@01

26
APCO - XD 0.1234 (9 W.A. 65)
EFORL XW 5 1@0.411
EFORL XW 2: @010

IHL - XD 0.1 (18 W.A. 65)

I1l- XD 0.3 (17 W.q. 65)

RBF - XD 0.15 (11 W.A. 65)
SAMCO - XD 0.04 (18 W.A. 65)
VNT - XD 2.4 (23 .. 65)

27

ADB - XD 0.05 (17 w.A. 65)
EP - XD 0.25 (12 w.A. 65)
EP XW 4 :1@0un

LHFG - XD 0.01 (18 W.A. 65)
MENA - XD 0.03 (19 w.A. 65)
PDJ - XD 0.1 (17 w.A. 65)
SAK - XD 0.116 (18 W.A. 65)
SPALI - XD 0.75 (12 W.f. 65)
SUN - XD 0.15 (19 W.q. 65)
TPCH - XD 0.053 (18 w.A. 65)

28

AWC - XD 0.01076 (20 W.A. 65)
BJC - XD 0.51 (19 W.A. 65)
CPALL - XD 0.6 (20 W.A. 65)
DITTO XW 5: 1@01n

KKP - XD 2.2 (19 w.A. 65)
MICRO - XD 0.077 (20 w.@. 65)
MTC - XD 0.37 (17 W.A. 65)
NCAP XR 2: 1@4.5110
NCAP XW 2 : 1@0un

NRF - XD 0.041 (20 .. 65)
NSL - XD 0.25 (17 W.A. 65)
PORT - XD 0.025 (19 W.A. 65)
PORT XW 4 : 1@0u 1

PORT XW 4 : 1@0un

QH - XD 0.07 (18 W.A. 65)
RPC - XD 0.1 (19 w.A. 65)
SMART - XD 0.04 (20 .. 65)
SNNP - XD 0.14 (18 w.A. 65)
TACC - XD 0.18 (19 W.A. 65)
THIP - XD 1.75 (17 W.@. 65)

29
ASIAN - XD 0.4 (18 w.A. 65)
BAM - XD 0.55 (20 W.4. 65)
GLORY - XD 0.02 (20 .. 65)
HTECH - XD 0.08 (20 .. 65)
L&E - XD 0.085 (18 W.. 65)
MFC - XD 2.15 (19 w.@. 65)
RSP - XD 0.15(-)

SC-XD 0.2 (19 W.A. 65)
SINGER - XD 0.56 (20 .. 65)
TISCO - XD 7.15 (19 W.A. 65)
TISCO-P - XD 7.15 (19 W.A. 65)
TWPC - XD 0.2159 (20 W.A. 65)
WHAUP - XD 0.16 (19 W.q. 65)

XD (SD) = Stock dividend
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Ywondnainduna 2020:

7UP, AAV, ABM, ACC, AEC, AF, ASIA, AMATA, ANAN, APEX, AQ, ARIP, ASAP, AISA, BA, BEAUTY, BIG, BLISS, BSM,
BTNC, CEN, CENTEL, CFRESH, CGH, CHO, CI, CM, CMAN, COMAN, CPH CPL, CRD, CRFRESH, DEMCO, DIMET,
DOD, DTC, DV8, EASON, EFORL, EMC, ERW, ESSO, ETC, EVER, FANCY, FLOYD, FVC, GEL, GLAND, GLOCON,
GRAND, GREEN, HPT, IHL, INGRS, INOX, IRCP, IT, ITD, JCK, JCKH, JSP, JUTHA, KASET, KBS, KC, KDH, KOOL,
KTIS, KWG, LDC, MAJOR, MALEE, MANRIN, MATCH, MAX, MBK, MIA, MINT, MJD, MK, MNRF, MONO, MORE, M-
PAT, MPG, NBC,NC, NCAP, NEP, NFC, NINE, NMG, NVD, OCEAN, OGC, OHTL, OTO, PDI, PE, PEACHA, PICO, PK,
PLANT, POMPUI, PPP, PPS,, PRINC, PRO, PROUD, PSL, RCI, RML, RS, RSP, RWI, S, SALEE, SANKO, SAWANG,
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Symbol note: XD lifiAnSsuiutuna, XR laifidnsaes
%aﬁuﬂ’m‘“ﬂg, List %’uﬁmﬁwqwmmmwé’nw%’wﬁtﬁ34
fuAn, mn = awr, F-Ex nalganSludAtyuanidng
pSsgarine, SP vinndevSemenanning, Nm. 9l

Aryanual

SCIl, SEAFCO, SE-ED, SFP, SGF, SHANG, SHR, SIMAT, SKN, SKY, SLP, SMART, SMT, SPA, SPRC, SR, T, TBSP,
TCMC, TFI, TGH, TGPRO, TH, TKT, TMI, TRITN, TRUBB TSE, TTI, TWP, TYCN, UMS, UREKA, VARO, UWC, VI, W,
WAVE, WGE, WIN, ZIMCO

ssUsnen1sdaneu (daya 59-2)

* LIAWISYAAIGINTTHAINAT 2 UaU

o 1 =1
wadagtuniens,

P-EX

Ml ANGuwasEnw
Ysnan3lwiusniey, Ex msldanalusAtyuansdng,
SPLIT nawAenuasyaruiinald, chg name e

NET BUY* NET SELL*

Yt Soduima/nasunis Fudivi I 31A1 % aguima/naannis Fudiri I 31A1
218119 LQ?I.EI 218119 LQ?I.EI
(Bt) (Bt)
SUN w1g 898719 AnfAudY 08/03/2565 100,000 5.90 SEAOIL ws Wianney Fersaiahg 07/03/2565 | 1,681,771 5.37
sicT wie el 20dlaan 08/03/2565 100,000 5.31 ONEE wie hwus Bums 04/03/2565 675,000 12.40
sicT W8 NN 53INETVIUE 07/03/2565 100,000 5.65 SABUY | wo Us:nS indunusgeasd | 02/03/2565 18,200 31.00
sicT W8 NN 5TINETAVIUE 08/03/2565 100,000 5.20
SEAOIL we afdns [Atfesiines 09/03/2565 80,000 4.96
CMO wie And WIn12587a 08/03/2565 200,000 12.20
SUPER wig 2aansng laanes 08/03/2565 | 12,000,000 0.88
TMILL wig Usznnd gRnnTius 08/03/2565 310,000 3.92
TCMC wie fing ATINTA 08/03/2565 500,000 1.37
U we 19 BgnAwIww 08/03/2565 300,000 18.80
THG WIg Yoy Wan 08/03/2565 166,600 55.30
EA wie aunysal 9w 08/03/2565 100,000 94.00
utP W18 W9AR HanIAuN 08/03/2565 137,300 15.96
LEO wie inadIng ansgunaied 08/03/2565 200,000 13.30
STA wie fiRde wasnna 08/03/2565 35,000 24.57
SAWAD w19s13 Aala wiaymen 08/03/2565 720,000 53.57
SFLEX wie USunsoanl efswASud | 07/03/2565 420,000 4.40
SFLEX wie USunsoanl efswASud | 08/03/2565 760,000 4.23
SABUY wie UssBns maunenged | 07,/03/2565 21,600 27.75
COLOR wie 3% naeihy 07/03/2565 144,800 2.00
HTC w19 USen Jazving 08/03/2565 10,000 32.50
RS wig gt LwwglaAAng 08/03/2565 100,000 15.16
EPG wie waded Jysunsal 08/03/2565 200,000 8.65
EMC we guede AusuTIng 07/03/2565 | 28,000,000 0.23
EMC wie auzde AususIae 08/03/2565 | 28,000,000 0.21
MFEC wig A3TE 29dagns 08/03/2565 460,000 8.48
ACC wig gfin A3lan 07/03/2565 300,000 1.90
ACC wis gfin A3lam 08/03/2565 300,000 1.91
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2 0.270 154.a. 19 W.A. 6.10 5.30 Wuiluna 4.43 Yuiluwa 10:1
A5 0.010 9In.A. 27 W.a. 2.18 217 Wuiluna 0.46
ABICO 0.045 5W.A. 27 W.A. 5.15 5.10 Wuilupa 0.88
ABPIF 0.018 16 i.a. 304i.a. 1.99 1.97 Wuiluwa 0.88
ACE 0.020 14 4.a. 11 0.0, 3.12 3.10 Wuiluna 0.64
ACG 0.013 5W.A. - 2.26 2.25 Wuiluxa 0.59
ADB 0.050 27 W, 17 W.0. 1.48 1.43 Wuilupa 3.38
ADD 0.140 214l 5W.A. 30.50 30.36 Wuiluwa 0.46
AGE 0.207 14 4.a. - 5.05 4.30 Wuiluna 4.10 Yuiuwa 8:1
AH 0.470 14 4i.a. 19 W.A. 23.10 22.63 Wuiluxa 2.03
AHC 0.603 6W.A. 17 W.0. 15.90 15.30 Wuilupa 3.79
AIMIRT 0.221 14 4.4, 28 di.a. 13.00 12.78 Wuiluwa 1.70
AIT 0.300 21 1.8 9IN.A. 6.80 6.50 Wuiluwa 4.41
Al 0.250 114.a. 20 W.A. 17.30 17.05 Wuiluxa 1.45
AKP 0.050 5W.A. 25 W.A. 2.70 2.65 Wuilupa 1.85
AKR 0.030 11W.4. 27 W.A. 1.01 0.98 Wuiluwa 2.97
ALLA 0.050 10 W.A. 25 W.A. 1.62 1.57 Wuiluna 3.09
ALUCON 10.000 3N.AQ. 17 W.A. 190.00 180.00 Wuiluxa 5.26
AMARIN 0.190 10 W.A. 27 W.A. 5.95 5.76 Wuilupa 3.19
AMATA 0.300 25 130,81 11 W.0. 21.40 21.10 Wuiluwa 1.40
AMATAV 0.050 21 1.8 6N.A. 7.45 7.40 Wuiluwa 0.67
AMC 0.340 11 .. 27 W.a. 5.45 5.11 Wuiluxa 6.24
AMR 0.080 9IN.A. 25 W.A. 5.50 5.42 Wuilupa 1.45
AP 0.500 10 W.A. 26 W.A. 10.40 9.90 Wuiluwa 4.81
APCO 0.123 26 13,81 9IN.A. 4.98 4.86 Wuiluwa 2.48
APCS 0.060 20 1.8 9 N.A. 4.66 4.60 Wuiluna 1.29
APP 0.200 5W.A. - 3.68 3.48 Wuilupa 5.43
APURE 0.090 104.a. 25di.a. 6.05 5.96 Wuiluka 1.49
ARROW 0.350 10 W.A. 25 W.A. 8.05 7.70 Wuiluna 435
AS 0.300 114.a. 9W.A. 23.60 23.30 Wuiluxa 1.27
ASEFA 0.220 9IN.a. 25 W.A. 4.32 4.10 Wuilupa 5.09
ASIAN 0.400 29 1.8 18 W.A. 15.00 14.60 Wuiluwa 2.67
ASIMAR 0.100 14 4i.a. 6W.A. 2.16 2.06 Wuiluna 4.63
ASP 0.200 104i.a. 17 W.A. 3.80 3.60 Wuiluna 5.26
ASW 0.400 104i.a. 5W.A. 8.70 8.30 Wuiluxa 4.60
ATP30 0.030 8.8, 29 L., 1.96 1.93 Wuiluwa 1.53
AUCT 0.280 19 .8 6N.A. 9.30 9.02 Wuiluwa 3.01
AWC 0.011 28 1.8 20 W.A. 4.82 4.81 Wuiluxa 0.22
AYUD 0.770 314l.a. 17 W.A. 40.50 39.73 Wuiluka 1.90
BAM 0.550 29 1.8 20 W.A. 20.70 20.15 Wuiluwa 2.66
BANPU 0.250 8.8, 29 .8, 11.70 11.45 Wutluna 2.14
BAY 0.450 10 W.A. 26 W.A. 34.50 34.05 Wuiluna 1.30
BBIK 0.375 6W.A. - 54.25 53.88 Wuilupa 0.69
BBL 2.500 21 1.8 12 W.0. 134.50 132.00 Wuiluwa 1.86
BCH 1.000 10 W.A. 25 W.A. 20.10 19.10 Wuiluna 4.98
BES 0.060 254i.a. 25 W.A. 32.25 32.19 Wuiluxa 0.19
BFIT 0.820 3N.A. 17 W.0. 25.50 24.68 Wuilupa 3.22
BGC 0.120 10 W.A. 27 W.A. 10.20 10.08 Wuiluwa 1.18
BGRIM 0.270 114.a. 12 W.A. 31.75 31.48 Wuiluwa 0.85
BH 2.050 114.a. 10 W.A. 168.00 165.95 Wuiluxa 1.22
BH-P 2.050 114.a. 10 W.A. 40.25 38.20 Wuiluwa 5.09
BIZ 0.428 21 1.8, 5W.A. 9.35 5.95 Wuiluwa 4.58 Wullupwa 2:1
BIJC 0.510 28 Ly.8. 19 W.A. 35.00 34.49 Wuiluwa 1.46
BJCHI 0.050 14 4i.a. 11W.A. 1.99 1.94 Wutluxa 2.51
BKD 0.050 104.a. 28 1.8 2.36 231 Wuiluxa 2.12
BKI 5.000 104.a. 6 W.A. 269.00 264.00 Wuiluwa 1.86
BLA 0.560 10 W.A. - 39.50 38.94 Wuiluwa 1.42
BM 0.040 114.a. 19 W.A. 5.20 5.16 Wuiluxa 0.77
BOFFICE 0.147 114.a. 31di.a. 8.30 8.15 Wuiluxa 1.77
BPP 0.350 8.8, 27 L. 16.00 15.65 Wuiluwa 2.19
BROOK 0.005 14 4i.a. 20 W.A. 1.03 0.93 Wuiluna 0.49 Yuiluwa 10:1
BRR 0.070 10 W.A. 26 W.A. 4.92 4.85 Wuiluxa 1.42
BUI 1.000 104.a. 20 W.A. 21.50 20.50 Wuiluwa 4.65
CAZ 0.160 17 4i.a. 20 W.A. 5.70 5.54 Wuiluwa 2.81
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CCET 0.009 17 d.a. 19 W.A. 2.76 2.54 Wuiluwa 0.34 Yuiluwa 12:1
ccp 0.013 9W.A. 25 N.A. 0.55 0.54 Wulluna 2.36
CHEWA 0.026 11 L3081, 29 1.8 0.99 0.96 Wuiluxa 2.62
CHG 0.170 5N.A. - 3.68 3.51 Wuiluxa 4.62
CHOTI 3.180 6N.A. 25 W.A. 125.50 122.32 Wuiluxa 2.53
CIMBT 0.010 22 1.8, 10 W.A. 0.86 0.85 Wuiluwa 1.16
CIVIL 0.020 3N.A. 20 W.A. 4.80 4.78 Wuiluxa 0.42
CK 0.250 14 4i.a. 23W.A. 20.10 19.85 Wuiluxa 1.24
CKP 0.080 5N.A. 20 W.A. 5.05 4.97 Wuiluwa 1.58
CMR 0.065 16 §i.a. 24 W.A. 2.62 2.56 Wulluwna 2.48
COLOR 0.050 5N.A. 25 W.A. 2.00 1.95 Wuiluxa 2.50
com7 1.000 114.a. 6W.A. 83.75 41.38 Wuiluxa 1.19 Yuilumwa 1:1
COMAN 0.088 S5N.A. 13 W.A. 5.40 5.31 Wuiluxa 1.62
COTTO 0.047 1438, 22 1.8 2.12 2.07 Wuiluxa 2.22
CPALL 0.600 28 L8l 20 W.A. 66.00 65.40 Wuiluxa 0.91
CPANEL 0.018 5W.A. - 7.95 7.44 Wuiluwa 0.23 Yuiluwa 15:1
CPF 0.250 5N.A. 25 W.A. 23.80 23.55 Wuiluxa 1.05
CPI 0.190 304i.a. 20 W.A. 3.66 3.47 Wulluna 5.19
CPR 0.110 6W.A. 26 W.A. 4.00 3.89 Wuiluxa 2.75
CRC 0.300 9IN.A. 27 W.A. 38.00 37.70 Wuiluxa 0.79
csc 1.800 14 4.a. 13 W.A. 48.25 46.45 Wuiluwa 3.73
CSC-P 3.300 14 §i.a. 13 W.A. 150.00 146.70 Wulluna 2.20
cspP 0.200 21 1.8, 6W.A. 2.76 2.56 Wuiluxa 7.25
CSR 0.750 9IN.A. 27 W.A. 60.00 59.25 Wuiluxa 1.25
css 0.100 9IN.A. 26 W.A. 2.00 1.90 Wuiluwa 5.00
CTARAF 0.080 16 i.A. 304i.0. 5.45 5.37 Wuiluwa 1.47
cv 0.024 10 fi.a. 25 N.A. 2.50 2.48 Wuiluxa 0.94
cwT 0.054 15 4i.a. 27 W.A. 3.20 3.15 Wuiluxa 1.67
DCC 0.045 51381, 28 1.8 2.88 2.84 Wuiluwa 1.56
DCON 0.011 291i.a. 17 W.A. 0.51 0.50 Wuiluwa 2.16
DDD 0.350 114i.a. 10 W.A. 15.90 15.55 Wuiluxa 2.20
DEMCO 0.030 6N.A. 23W.A. 3.30 3.27 Wuiluxa 0.91
DITTO 0.011 15 4.a. 20 W.A. 36.00 29.99 Wuiluwa 0.03 Yulluwa 5:1
DTCI 0.200 14 .. 6W.A. 28.00 27.80 Wuiluwa 0.71
EA 0.300 114.a. 20 W.A. 84.50 84.20 Wuiluxa 0.36
EASTW 0.240 9IN.A. 27 W.A. 7.95 7.71 Wuiluxa 3.02
ECF 0.016 11 4., 20 W.A. 1.65 1.63 Wuiluxa 0.95
ECL 0.080 14 .. 13 W.A. 2.76 2.68 Wuiluwa 2.90
EGCO 3.250 14 4i.a. 27 w.e. 171.00 167.75 Wuiluxa 1.90
EKH 0.130 5W.A. 20 W.A. 7.65 7.23 Wuiluwa 1.70 Yuiluwa 25:1
EP 0.250 27 w.el. 12 W.A. 5.65 5.40 Wuiluwa 4.42
FMT 2.625 104i.a. 20 W.A. 36.25 33.63 Wuiluwa 7.24
FN 0.004 22 fi.a. 18 W.A. 2.80 2.80 Wuiluxa 0.13
FNS 0.500 10 W.A. - 4.42 3.92 Wuiluwa 11.31
FORTH 0.300 114.a. 5N.A. 27.25 26.95 Wuiluwa 1.10
FPI 0.070 5W.A. - 3.36 3.29 Wulluna 2.08
FSMART 0.200 10 fi.a. 29 1.8, 10.70 10.50 Wuiluxa 1.87
FSS 0.100 22 {i.a. 17 W.A. 5.55 5.45 Wuiluxa 1.80
GC 0.125 12 1.8, 29 1.8 12.00 10.80 Wuiluwa 1.04 Yuiluwa 10:1
GCAP 0.100 114i.a. 10 W.A. 2.22 2.12 Wulluna 4.50
GLORY 0.020 29 L8, 20 W.A. 3.24 3.22 Wuiluxa 0.62
GPI 0.030 7 w.e. 27 w.g. 1.66 1.63 Wuiluwa 1.81
GUNKUL 0.120 S5N.A. 23 W.A. 6.05 5.93 Wuiluxa 1.98
HANA 1.000 114i.a. 17 W.A. 46.75 45.75 Wulluwa 2.14
HARN 0.100 114i.a. 13 W.A. 2.36 2.26 Wuiluxa 4.24
HFT 0.425 SN.A. 25 W.A. 7.85 7.43 Wuiluwa 5.41
HL 0.160 114.a. - 20.10 19.94 Wuiluxa 0.80
HMPRO 0.200 20 L., 6W.A. 16.20 16.00 Wuiluxa 1.23
HPT 0.020 5N.A. 23 W.A. 0.81 0.79 Wuiluxa 2.47
HTECH 0.080 29 L.g. 20 W.A. 4.90 4.82 Wuiluwa 1.63
HUMAN 0.100 5N.A. 24 W.A. 11.40 11.30 Wuiluxa 0.88
Icc 0.350 3n.A. 24 W.A. 29.75 29.40 Wulluna 1.18
ICHI 0.500 5N.A. 23 W.A. 10.40 9.90 Wuiluxa 4.81
ICN 0.200 10 di.a. 19 W.A. 5.10 4.90 Wuiluxa 3.92
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HL 0.160 114.a. - 20.10 19.94 Wuiluwa 0.80
HMPRO 0.200 20 L., 6W.A. 16.20 16.00 Wulluna 1.23
HPT 0.020 5N.A. 23 W.0. 0.81 0.79 Wuiluxa 2.47
HTECH 0.080 29 1.8, 20 W.A. 4.90 4.82 Wuiluwa 1.63
HUMAN 0.100 5W.a. 24 W.Q. 11.40 11.30 Wuiluwa 0.88
Icc 0.350 3n.a. 24 W.0. 29.75 29.40 Wuiluxa 1.18
ICHI 0.500 5N.A. 23 W.A. 10.40 9.90 Wuiluxa 4.81
ICN 0.200 10 4i.a. 19 W.A. 5.10 4.90 Wuiluxa 3.92
IHL 0.100 26 1.8 18 W.A. 3.72 3.62 Wuiluwa 2.69
G 0.400 3W.A. 20 W.A. 31.00 30.60 Wulluna 1.29
n 0.300 26 L8l 17 W.a. 15.60 15.30 Wuiluxa 1.92
ILINK 0.380 10 W.A. 26 W.A. 7.70 7.32 Wuiluwa 4.94
ILM 0.400 5W.A. 18 W.A. 18.50 18.10 Wuiluwa 2.16
IMH 0.900 184i.a. 27 W.A. 20.60 19.70 Wuiluwa 437
INET 0.042 In.A. 26 W.A. 7.35 7.31 Wuiluxa 0.57
INOX 0.107 18 4i.a. 20 W.A. 1.61 1.50 Wuiluxa 6.65
IT 0.300 12 1.8, 3n.a. 13.20 12.90 Wuiluwa 2.27
IVL 0.250 6W.A. 20 W.A. 43.25 43.00 Wuiluxa 0.58
J 0.030 19 .81, 5W.A. 3.90 3.87 Wuiluxa 0.77
JcT 3.500 14 4i.a. 5W.A. 82.50 79.00 Wuiluxa 4.24
JMART 1.060 19 1.8, 6W.A. 52.75 51.69 Wuiluwa 2.01
IMT 0.420 19 L8 SW.A. 66.25 65.83 Wuiluwa 0.63
P 0.013 19 .81, 29 1.8 5.75 5.74 Wuiluxa 0.23
JR 0.140 25 1.8, - 7.10 6.96 Wuiluwa 1.97
JUBILE 0.370 In.a. 20 W.A. 23.20 22.83 Wuiluwa 1.59
KAMART 0.060 9W.A. 24 W.A. 4.14 4.08 Wulluna 1.45
KBANK 2.750 18 L3181, 6W.A. 159.50 156.75 Wuiluxa 1.72
KCAR 0.260 18 fi.a. 24 W.A. 8.30 8.04 Wuiluxa 3.13
KCE 1.000 214i.a. 9IN.A. 56.75 55.75 Wuiluwa 1.76
KGI 0.550 18 L3.81. 5N.A. 6.80 6.25 Wuiluwa 8.09
KISS 0.100 3n.A. - 7.55 7.45 Wuiluxa 1.32
KK 0.020 10 fi.a. 17 W.A. 3.14 2.97 Wuiluwa 0.64 Yuiluwa 20:1
KKP 2.200 28 1.8, 19 W.A. 67.25 65.05 Wuiluwa 3.27
KTB 0.418 20 L., 6W.A. 13.50 13.08 Wuiluwa 3.10
KTB-P 0.573 20 L8, 6 W.A. 153.00 152.43 Wuiluxa 0.37
KTC 1.000 18 1.2, 6W.A. 60.50 59.50 Wuiluwa 1.65
KUMWEL 0.060 6W.A. 26 W.A. 2.84 2.78 Wuiluwa 2.11
KUN 0.080 5W.A. 24 W.A. 2.58 2.50 Wuiluwa 3.10
KWC 9.500 25 L8, 9In.A. 240.00 230.50 Wuiluxa 3.96
KWM 0.096 5W.A. 20 W.A. 3.16 3.06 Wuiluwa 3.04
L&E 0.085 29 1.8, 18 W.A. 2.08 2.00 Wuiluwa 4,09
LALIN 0.335 15 .. 13 W.A. 10.50 10.17 Wulluna 3.19
LANNA 1.000 18 4i.a. 17 W.A. 21.30 20.30 Wuiluxa 4.69
LEO 0.180 9In.A. 26 W.A. 13.50 13.32 Wuiluwa 1.33
LH 0.250 5W.A. 20 W.A. 9.30 9.05 Wuiluwa 2.69
LHFG 0.010 27 1.8, 18 W.A. 1.39 1.38 Wulluna 0.72
LHPF 0.060 10 fi.a. 24 1i.0. 5.25 5.19 Wuiluxa 1.14
LOXLEY 0.070 14 4i.a. 18 W.A. 2.34 2.27 Wuiluxa 2.99
LPH 0.100 5W.A. 20 W.A. 5.75 5.65 Wuiluwa 1.74
LST 0.250 104.a. 28 1.8, 6.25 6.00 Wulluwna 4.00
M 0.800 10 W.A. 25 W.A. 53.00 52.20 Wuiluxa 1.51
MAIJOR 0.600 21 .. 6W.A. 19.20 18.60 Wuiluwa 3.13
MATI 0.450 6W.A. 25 W.A. 8.90 8.45 Wuiluwa 5.06
MBAX 0.300 21 1.8, 6W.A. 5.20 4.90 Wulluna 5.77
M-CHAI 7.000 14 4i.a. 27 W.A. 313.00 306.00 Wuiluxa 2.24
MCS 0.500 15 4.a. 5W.A. 14.60 14.10 Wuiluxa 3.42
MENA 0.030 27 w.g. 19 W.A. 1.75 1.72 Wuiluwa 1.71
MFC 2.150 29 L., 19 W.A. 26.50 24.35 Wuiluwa 8.11
MFEC 0.400 3N.A. 20 W.A. 8.75 8.35 Wuiluxa 4.57
MGT 0.120 5W.A. 20 W.A. 5.05 4,93 Wuiluwa 2.38
MICRO 0.077 28 1.8, 20 W.A. 7.20 7.12 Wuiluwa 1.07
M-Il 0.148 114i.a. 304.a. 7.75 7.60 Wulluna 1.91
MIT 0.030 14 4i.a. 29 fi.a. 2.84 2.81 Wuiluxa 1.06
MITSIB .0,015, 0wa. . 099 , Wutlyua 1.52
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M 0.800 10 W.A. 25 W.A. 53.00 52.20 Wuiluwa 1.51
MAJOR 0.600 21 .8, 6N.A. 19.20 18.60 Wuiluwa 3.13
MATI 0.450 6W.A. 25 W.A. 8.90 8.45 Wuiluxa 5.06
MBAX 0.300 21 L.e. 6 W.A. 5.20 4.90 Wuiluxa 5.77
M-CHAI 7.000 14 4i.a. 27 W.A. 313.00 306.00 Wuiluwa 2.24
MCS 0.500 15i.a. SW.A. 14.60 14.10 Wulluna 3.42
MENA 0.030 27 w.e. 19 W.A. 1.75 1.72 Wuiluxa 1.71
MFC 2.150 29 L.g. 19 W.A. 26.50 24.35 Wuiluxa 8.11
MFEC 0.400 3n.A. 20 W.A. 8.75 8.35 Wuiluwa 4,57
MGT 0.120 5W.A. 20 W.A. 5.05 493 Wuiluxa 2.38
MICRO 0.077 28 L8l 20 W.A. 7.20 7.12 Wuiluxa 1.07
M-I 0.148 11 4.a. 304l.0. 7.75 7.60 Wuiluxa 1.91
MIT 0.030 14 4i.a. 29 i.a. 2.84 2.81 Wuiluxa 1.06
MITSIB 0.015 6W.A. 20 W.A. 0.99 0.98 Wuiluwa 1.52
MILF 0.215 16 {i.a. 304i.0. 8.30 8.09 Wuiluxa 2.59
MODERN 0.070 S5N.A. 20 W.A. 3.86 3.79 Wuiluxa 1.81
MOONG 0.210 9IN.A. 24 W.A. 5.00 4.79 Wuiluxa 4.20
MSC 0.380 104i.a. 22 1.8, 6.20 5.82 Wulluna 6.13
MST 0.480 10 i.a. 21 1.8, 12.40 11.92 Wuiluxa 3.87
M-STOR 0.059 11 4.a. 29 fi.a. 6.00 5.94 Wuiluwa 0.98
MTC 0.370 28 1.8l 17 W.Q. 51.75 51.38 Wuiluwa 0.71
MTI 5.200 10 .. 12 W.A. 119.00 113.80 Wulluna 4.37
NER 0.360 19 .81, 6W.A. 7.00 6.64 Wuiluxa 5.14
NETBAY 0.795 5N.A. 24 W.A. 25.25 24.46 Wuiluxa 3.15
NEW 0.350 12 W.A. 25 W.A. 46.00 45.65 Wuiluxa 0.76
NOBLE 0.080 9W.A. 26 W.A. 5.05 497 Wuiluxa 1.58
NRF 0.041 28 LaL.el. 20 W.A. 7.10 7.06 Wuiluxa 0.58
NSI 4.500 10 4i.a. 22 1.8, 93.00 88.50 Wuiluxa 4.84
NSL 0.250 28 1.8l 17 W.A. 15.50 15.25 Wuiluxa 1.61
NYT 0.160 5W.A. 26 W.A. 4.36 4.20 Wuiluwa 3.67
ONEE 0.069 In.A. 27 W.A. 11.40 11.33 Wuiluxa 0.61
ORI 0.420 9IN.A. - 11.70 11.28 Wuiluxa 3.59
ospP 0.650 5N.A. 26 W.A. 35.75 35.10 Wuiluxa 1.82
PACO 0.050 5W.A. 20 W.A. 2.84 2.79 Wulluna 1.76
PAF 0.015 5N.A. 25 W.A. 2.04 2.03 Wuiluxa 0.74
PAP 0.840 10 di.a. 5N.A. 6.50 5.66 Wuiluxa 12.92
PATO 0.820 18 4i.a. 10 W.A. 12.80 11.98 Wuiluxa 6.41
PCSGH 0.150 19 L.81. 6W.A. 5.10 4.95 Wuiluwa 2.94
PDG 0.080 25 L8l 20 W.A. 4.00 3.56 Wuiluxa 2.00 Yuiluwa 10:1
PDJ 0.100 27 w.e. 17 W.A. 3.18 3.08 Wuiluxa 3.14
PEACE 0.200 154.a. - 5.65 4.54 Wuiluwa 3.54 Yuiluwa 5:1
PERM 0.120 110.A. - 2.64 2.52 Wulluna 4.55
PF 0.016 11 W.A. - 0.49 0.45 Wuiluxa 3.18 Yuiluwa 20:1
PG 0.100 11 wW.A. 25 W.A. 7.60 7.50 Wuiluxa 1.32
PHOL 0.160 10 i.A. 20 W.A. 3.96 3.80 Wuiluwa 4.04
PIMO 0.045 3W.A. 24 W.A. 3.30 3.26 Wuiluwa 1.36
PIN 0.150 10 W.A. 26 W.A. 3.70 3.55 Wuiluxa 4.05
PIW 0.080 18 Lal.81. 5W.A. 4.46 4.38 Wuiluxa 1.79
PK 0.065 114.a. 18 W.A. 2.40 2.34 Wuiluxa 2.71
PL 0.110 3N.A. 20 W.A. 2.62 2.51 Wuiluwa 4.20
PLE 0.019 5N.A. 27 W.A. 0.81 0.79 Wuiluxa 2.35
PMTA 0.500 14 4i.a. 13 W.A. 13.20 12.70 Wuiluxa 3.79
PORT 0.025 28 1.8l 19 W.A. 2.42 2.40 Wuiluxa 1.03
PPM 0.033 10W.A. 27 W.A. 3.74 3.71 Wuiluwa 0.88
PR9 0.140 5N.A. 19 W.A. 12.00 11.86 Wuiluxa 1.17
PRAPAT 0.006 S5N.A. 20 W.A. 1.43 1.29 Wuiluxa 0.42 Yuiluwa 10:1
PREB 0.400 3n.A. - 8.35 7.95 Wuiluxa 4,79
PRIN 0.075 17 §i.a. 20 W.A. 2.50 2.43 Wuiluwa 3.00
PRM 0.180 6W.A. 25 W.A. 6.10 5.92 Wuiluxa 2.95
PROEN 0.058 9IN.A. - 8.45 8.39 Wuiluwa 0.68
PROS 0.030 10 di.A. 20 W.A. 2.30 2.27 Wuiluxa 1.30
PSH 0.650 104i.0. 20 W.A. 14.40 13.75 Wuiluwa 451
PSL 0.250 11 1.8, 28 1.8 19.90 19.65 Wuiluxa 1.26
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Yield
X-Date (%)
PTG 0.250 10 4i.a. 20 W.A. 13.50 13.25 Wuiluwa 1.85
PYLON 0.060 184i.a. 23W.A. 4.66 4.60 Wuiluxa 1.29
Q-CON 0.310 1.8 22 1.8 5.90 5.59 Wuiluxa 5.25
QH 0.070 28 La.gl. 18 W.A. 2.26 2.19 Wuiluwa 3.10
QHPF 0.130 10 4i.a. 24 4i.0. 10.80 10.67 Wuiluxa 1.20
QTc 0.200 11108, 27 w8 6.00 5.80 Wuiluwa 3.33
RATCH 1.350 17 fi.a. 20 W.A. 44.75 43.40 Wuiluxa 3.02
RBF 0.150 26 1.8 11 W.0. 15.50 15.35 Wuiluwa 0.97
RCL 3.000 234i.a. 20 W.A. 48.75 45.75 Wuiluxa 6.15
RICHY 0.008 5N.A. 26 W.A. 1.22 1.14 Wuiluxa 0.61 Yutluwa 16:1
RIH 1.000 In.A. 24 W.0. 32.00 31.00 Wuiluxa 3.13
ROJNA 0.200 6W.A. 27 W.Q. 6.30 6.10 Wuiluwa 3.17
RPC 0.100 28 1.8, 19 W.A. 1.47 1.37 Wuiluwa 6.80
RPH 0.250 104.a. 20 W.A. 6.45 6.20 Wuiluwa 3.88
RS 0.350 3n.A. 25 W.A. 15.70 15.35 Wuiluxa 2.23
RSP 0.150 29 1.8, - 2.66 2.51 Wuiluwa 5.64
RT 0.014 11 4.a. 24 W.A. 1.97 1.96 Wuiluxa 0.71
S&)J 1.200 6W.A. 25 W.A. 28.00 26.80 Wuiluwa 4.29
s11 0.160 12 1.8, 6W.A. 6.20 6.04 Wuiluxa 2.58
SA 0.049 14 4i.a. 29 1.8 12.00 11.95 Wuiluxa 0.41
SABINA 0.440 5W.A. 19 W.A. 21.70 21.26 Wuiluwa 2.03
SABUY 0.030 3n.a. 19 W.A. 26.25 26.22 Wuiluwa 0.11
SAK 0.116 27 we. 18 W.A. 9.30 9.18 Wuiluxa 1.25
SALEE 0.015 5W.A. 25 W.A. 1.13 1.12 Wuiluwa 1.33
SAMCO 0.040 26 1.8 18 W.A. 1.69 1.65 Wuiluwa 237
SAMTEL 0.050 154.a. 12 W.A. 7.70 7.65 Wuiluwa 0.65
SANKO 0.001 17 {.a. - 1.39 1.35 Wutluwa 0.11 Wuiluwa 38:1
SAWAD 1.800 3n.A. 20 W.A. 55.50 53.70 Wuiluwa 3.24
SC 0.200 29 1.8, 19 W.A. 3.88 3.68 Wuiluwa 5.15
scc 10.000 7 w8, 26 L3L.81. 372.00 362.00 Wuiluwa 2.69
SCG 0.061 3n.A. 20 W.A. 5.30 5.24 Wuiluxa 1.15
SCGP 0.400 5.8, 25 130,81, 54.75 54.35 Wuiluwa 0.73
SCM 0.170 5W.A. 25 W.A. 7.10 6.93 Wuiluwa 2.39
SCN 0.055 5W.A. 23 W.A. 222 217 Wuiluxa 2.48
scp 0.150 114i.a. 27 W.A. 5.85 5.70 Wuiluxa 2.56
SE 0.003 11 4i.a. - 1.22 1.16 Wuiluwa 0.23 Yuiluwa 20:1
SEAOIL 0.007 214i.a. 20 W.A. 4.80 4.49 Wuiluxa 0.15 Yutluwa 15:1
SECURE 0.180 9W.A. 27 W.A. 26.50 26.32 Wuiluxa 0.68
SELIC 0.005 5W.A. 24 W.0. 2.56 233 Wuiluxa 0.21 Yuiluwa 10.40904316: 1
SENA 0.211 11W.8. - 4.56 435 Wuiluwa 4.64
SFLEX 0.045 18 1.8, 6W.A. 4.32 4.28 Wuiluwa 1.04
SFT 0.102 114i.a. 17 W.A. 5.40 5.30 Wuiluwa 1.88
SIAM 0.010 11W.A. 27 W.A. 1.76 1.75 Wuiluxa 0.57
SICT 0.043 6W.A. - 5.70 5.66 Wuiluwa 0.75
SINGER 0.560 29 1.8, 20 W.A. 47.75 47.19 Wuiluwa 1.17
SIRI 0.060 15 .. 20 W.A. 1.22 1.16 Wulluna 4.92
SIS 1.200 10 fi.a. 13 W.A. 37.75 36.55 Wuiluxa 3.18
SISB 0.100 10 fi.a. 22 1.8, 9.20 9.10 Wuiluxa 1.09
SITHAI 0.030 9IN.A. 25 W.A. 1.23 1.20 Wuiluwa 2.44
SK 0.025 9In.a. 25 W.A. 1.18 1.16 Wuiluwa 2.12
SKN 0.280 10 i.a. 20 W.A. 8.25 7.97 Wuiluxa 3.39
SKR 0.120 22 .. 9IN.a. 13.90 13.78 Wuiluwa 0.86
SMART 0.040 28 1.8, 20 W.A. 0.89 0.85 Wuiluwa 4.49
SMD 0.500 154.a. - 13.80 12.67 Wuiluxa 3.62 Yuiluwa 20:1
SMIT 0.220 11W.A. 27 W.A. 4.86 4.64 Wuiluxa 4.53
SMPC 0.470 7 e, 29 1.1, 13.00 12.53 Wuiluwa 3.62
SMT 0.050 5W.A. 27 W.A. 4.40 435 Wuiluwa 1.14
SNNP 0.140 28 L., 18 W.A. 15.30 15.16 Wuiluwa 0.92
SNP 0.580 10 i.a. - 16.30 15.72 Wuiluxa 3.56
Nej 0.022 20 .8l 6 W.A. 17.00 14.15 Wuiluwa 0.13 Wuiluwa 5:1
SORKON 0.150 6W.A. 27 W.A. 5.00 4.85 Wuiluwa 3.00
SPALI 0.750 27 .8, 12 W.A. 21.80 21.05 Wuiluwa 3.44
SPCG 0.550 214i.a. 17 W.A. 17.60 17.05 Wuiluxa 3.13
nu%ﬁ&%uuuaﬂmwinwa o i 4ﬂ50 14 2% i h 2 o ioyaih Taeni3 S v i
yamm 1'In[]Alﬂvl1fﬂTll unmnmnn ane unm umwunummqnﬂn TN A& LU q au lml Aauu {ﬂumﬂf'lnu) fiva (mmm qﬂﬂnwam?uﬁnn’lumﬂﬂauumlaammmumaﬂummmmﬂnqn

dsnglunsauativil Tadhifowsemih nenuiuiiisaqlszasiitel filsznounidagul sveafnamu Tﬂu"lu"lﬁlﬂumﬁm-umml'lwunmuummmlmamunnnmwu lomnamematinlaq Annglumea

www.utrade.co.th




UOBKayHian THAILAND

‘ your trusted financial pariner

NIRRT UHE 10 March 2022
gqijudszandanaiuna (Bavaucaldnus)

Yield
X-Date (%)
SRICHA 0.250 3n.a. 17 W.A. 14.20 13.95 Wuiluwa 1.76
SSF 0.519 6W.A. 25 N.A. 9.50 8.98 Wulluna 5.46
SSP 0.011 5N.A. 25 W.A. 11.60 10.54 Wutluwa 0.10 Yuiluwa 10:1
SSSC 0.230 9In.a. 27 W.A. 3.10 2.87 Wuiluwa 7.42
SST 0.030 6W.A. - 5.25 5.22 Wuiluwa 0.57
SSTRT 0.200 16 {i.A. 30 4i.0. 5.95 5.75 Wuiluxa 3.36
STA 0.550 19 .81, 6W.A. 25.25 24.70 Wuiluxa 2.18
STA 0.100 19 1.2, 6W.A. 25.25 25.15 Wuiluwa 0.40
STECH 0.050 14 4.a. - 2.64 2.59 Wuiluxa 1.89
STGT 0.650 19 1.8, 5N.A. 23.90 23.25 Wuiluwa 2.72
STHAI 0.110 S5N.A. 27 W.A. 0.01 (0.10) Wuiluxa 1,100.00
STI 0.069 10 W.A. - 10.00 4.41 Wuiluwa 0.69 uiluwa 0.8:1
SUN 0.150 27 w.g. 19 W.A. 6.05 5.90 Wuiluwa 2.48
SUPER 0.006 3n.a. 20 W.A. 0.90 0.89 Wuiluwa 0.67
suUsco 0.100 10 fi.a. 17 W.A. 3.42 3.32 Wuiluxa 2.92
sVl 0.230 5W.A. 17 W.a. 7.80 7.57 Wuiluwa 2.95
SVOA 0.058 114.a. 26 1.8 2.86 2.80 Wuiluxa 2.03
SWC 0.265 114i.a. 27 W.A. 7.60 7.34 Wuiluxa 3.49
SYNEX 0.520 10 i.a. SW.A. 25.00 24.48 Wuiluxa 2.08
TACC 0.180 28 1.8, 19 W.A. 7.05 6.87 Wuiluwa 2.55
TAKUNI 0.025 17 di.a. - 1.44 1.42 Wuiluwa 1.74
TC 0.150 9W.A. 26 W.A. 8.55 8.40 Wulluna 1.75
TCAP 1.800 19 .81, 6W.A. 42.25 40.45 Wuiluxa 4.26
TCAP-P 1.800 19 1.8, 6W.A. 560.00 558.20 Wuiluwa 0.32
TEAMG 0.150 5W.A. 25 W.A. 2.90 2.75 Wuiluwa 5.17
TFG 0.040 16 §i.a. 13 W.A. 3.90 3.86 Wulluna 1.03
THG 0.500 22 fi.a. - 58.75 58.25 Wuiluxa 0.85
THIP 1.750 28 1.8 17 W.a. 36.75 35.00 Wuiluwa 4.76
THREL 0.120 28 1.8, - 4,52 4.40 Wuiluwa 2.65
TIDLOR 0.274 28 3.8l 20 W.A. 40.50 37.35 Wuiluxa 0.68 Yutluwa 13:1
TIPCO 0.580 19 L8, 5W.A. 9.35 8.77 Wuiluxa 6.20
TISCO 7.150 29 w8, 19 W.A. 98.00 90.85 Wuiluwa 7.30
TISCO-P 7.150 29 1.8, 19 W.A. 1,346.00 1,338.85 Wuiluwa 0.53
TKC 0.300 10W.A. 24 W.A. 26.00 25.70 Wuiluxa 1.15
TKS 0.300 14 4i.a. - 14.10 12.55 Wuiluxa 2.13 Yuiluwa 10:1
™ 0.085 25 1.8, 17 W.a. 3.36 3.28 Wuiluwa 2.53
T™MD 1.600 14 4i.a. 9IN.A. 26.25 24.65 Wuiluxa 6.10
TMILL 0.130 2214i.a. 26 W.A. 3.98 3.85 Wuiluwa 3.27
™T 0.700 18 L3181, 6W.A. 11.50 10.80 Wuiluxa 6.09
TNITY 0.750 25fi.a. 18 W.A. 13.00 12.25 Wuiluxa 5.77
TNL 0.500 5W.A. 25 W.A. 16.90 16.40 Wuiluwa 2.96
TNP 0.050 104i.a. 20 W.A. 4.92 4.87 Wulluna 1.02
TOA 0.190 5N.A. 23 W.4. 27.25 27.06 Wuiluxa 0.70
TOG 0.350 19 1.2, 6W.A. 9.40 9.05 Wuiluwa 3.72
TOPP 4,050 In.a. 27 W.A. 160.50 156.45 Wuiluwa 2.52
TPA 0.450 3W.A. 19 W.A. 6.65 6.20 Wuiluxa 6.77
TPAC 0.141 In.a. 20 W.A. 14.20 14.06 Wuiluxa 0.99
TPCH 0.053 27 W, 18 W.A. 11.80 11.75 Wuiluwa 0.45
TPCS 0.750 3n.A. 25 W.A. 23.50 22.75 Wuiluwa 3.19
TPLAS 0.100 20 1.8, 6W.A. 3.04 2.94 Wuiluxa 3.29
TPP 1.000 114.a. - 18.80 17.80 Wuiluxa 5.32
TPS 0.080 19 1.2, 6W.0. 2.88 2.80 Wuiluwa 2.78
Tam 0.500 24 4i.0. 12 W.A. 42,75 42.25 Wuiluwa 1.17
TQR 0.153 16 §i.a. 11 W.A. 11.90 11.75 Wulluna 1.29
TRT 0.120 3n.A. - 3.48 3.36 Wuiluxa 3.45
TRU 0.100 11W.8. 25 W.A. 4.72 4.62 Wuiluwa 2.12
TRUBB 0.150 3n.A. 26 W.A. 3.36 3.21 Wuiluwa 4.46
TSTE 0.140 221i.a. 27 W.A. 7.05 6.91 Wuiluwa 1.99
TTB 0.038 21 1.8, 11 W.0. 1.31 1.27 Wuiluxa 2.90
T 0.500 10 4i.a. 25 W.A. 27.75 27.25 Wuiluxa 1.80
™I 0.700 6W.A. 25 W.A. 16.90 16.20 Wuiluwa 4.14
VO 0.900 114i.a. 13 W.A. 32.25 31.35 Wulluna 2.79
VT 0.030 5N.A. 24 W.0. 1.13 1.10 Wuiluxa 2.65
anNm;':muaﬂm‘nuinwa o i OﬂGS 14 lq i h 2w s dioyaih Taeniyih o 1 u fioe
yamm 1'In[]Alﬁvl1fﬂTll unmnmnn ane unm umwuuummqnm TN A& LU gl au lml Aauu {ﬂumﬂ"lnu) fiva (mmm qaﬂnwam?uﬁnn’lunmﬂauuu\lmmwmumaﬂummmimﬂnqn

dsnglunsanuativil Tadhifowbemih nenuaiuiiaqlszasditel filsznounsdagul sveafnamu Tﬂu"lu"lﬁlﬂumﬁm-umml'lwunmuummmlmamunnnmwu lomnamaemainlaq mnnglumea

www.utrade.co.th




N33UNBTUNE
gqijudszandanaiuna (Bavaucaldnus)

TWPC
UAC
UEC
UKEM
UOBKH
UpOIC
UVAN
VCoM
VIBHA
VNG
VNT
WACOAL
WEFX
WGE
WHA
WHAUP
WIIK
WINMED
WINNER
WPH
YUASA
TRUE

11!141“5!1“]‘45!6!"1‘"1&1 ﬂEHAFJ¥ﬁl"1“\]11ﬁ{]Alﬁvl1{ﬂ71lﬂ“Vlu'lﬂiﬂﬂﬂ

www.utrade.co.th

0.216
0.200
0.030
0.112
0.160
0.500
0.400
0.170
0.050
0.300
2.400
0.500
0.245
0.050
0.074
0.160
0.090
0.065
0.120
0.100
0.291
0.070

UOBKayHian

your trusted financial partner

29 L.l
104i.a.
10 fi.a.
12 1.8,
114.a.
104i.a.
10 fi.a.
11 4i.a.
10 W.A.
16 §i.a.
26 1.8

5N.A.

10 i.A.
28 1.8l

5N.A.

29 L8

5N.A.

17 fi.a.
10 fi.a.
10 i.a.
19 .8
114i.a.

Ay s g

20 W.A.

6 N.A.

19 n.A.

26 W.A.

6 N.A.

20 W.A.
25 W.A.
17 W.A.
23 N.A.
24 W.A.

5N.A.

18 w.A.
25 W.A.
19 w.A.
26 W.A.
11%.a.
13 n.A.

6 N.A.
3nW.A.

6.75
6.55
1.96
212
5.95
7.90
7.90
6.95
2.44
7.20

32.75
35.00

8.05
1.84
3.30
4.04
2.04
5.30
248
2.76

15.00

4.98

6.53
6.35
1.93
2.01
5.79
7.40
7.50
6.78
2.39
6.90

30.35
34.50

7.81
1.79
3.23
3.88
1.95
5.24
2.36
2.66

14.71

4.91

THAILAND

10 March 2022

Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa

3.20
3.05
1.53
5.28
2.69
6.33
5.06
2.45
2.05
4.17
7.33
1.43
3.04
2.72
2.23
3.96
441
1.23
4.84
3.62
194
1.41

3 i é glodl 1nd Bev (Uszmalng) i (wmsu) gwmnwammﬁnnlunmﬂawu\laamwmumaﬂummmmﬂnqn
dsnglunsauativil Tadhifousedamih ﬂummuumnmp]nmmwa’lvﬂssn-ummmu’lwuunnmu Tmﬂu"lﬁlﬂumwuwmnu'lwunmuummw-mamumnmwu lomnamematinlaq Annglumea



UOBKayHian THAILAND

‘ your trusted financial partner

NINUERTUNE 10 March 2022
alifuilsenidsnaiiuna (Favanutuduia3asuiuna XD )

APURE 0.090 104.A. 254i.a. 6.05 5.96 Wuiluxa 1.49
ASP 0.200 10 fi.a. 17 W.A. 3.80 3.60 Wuiluxa 5.26
ASW 0.400 10 di.a. 5W.A. 8.70 8.30 Wuiluxa 4.60
BKD 0.050 10 4i.a. 28 1.8 2.36 231 Wuiluwa 2.12
BKI 5.000 104.a. 6W.A. 269.00 264.00 Wulluna 1.86
BUI 1.000 10 fi.a. 20 W.A. 21.50 20.50 Wuiluxa 4.65
cv 0.024 10 4.a. 25 W.A. 2.50 2.48 Wuiluxa 0.94
FMT 2.625 10 i.a. 20 W.A. 36.25 33.63 Wuiluxa 7.24
FSMART 0.200 104i.a. 29 1.8, 10.70 10.50 Wulluna 1.87
ICN 0.200 10 i.a. 19 W.A. 5.10 4.90 Wuiluxa 3.92
KK 0.020 104.a. 17 W.a. 3.14 2.97 Wuiluwa 0.64 Yuiluwa 20:1
LHPF 0.060 10 i.a. 24 4i.0. 5.25 5.19 Wuiluxa 1.14
LST 0.250 104i.a. 28 .81, 6.25 6.00 Wulluna 4.00
MSC 0.380 10 i.a. 22 1.8, 6.20 5.82 Wuiluxa 6.13
MST 0.480 10 i.a. 21 1.8, 12.40 11.92 Wuiluwa 3.87
MTI 5.200 10 di.A. 12 W.Q. 119.00 113.80 Wuiluwa 437
NSI 4.500 104i.a. 22 1.8, 93.00 88.50 Wulluna 4.84
PAP 0.840 10 i.a. SW.A. 6.50 5.66 Wuiluxa 12.92
PHOL 0.160 10 4i.a. 20 W.A. 3.96 3.80 Wuiluxa 4.04
PROS 0.030 10 4i.a. 20 W.A. 2.30 2.27 Wuiluxa 1.30
PSH 0.650 104i.a. 20 W.A. 14.40 13.75 Wulluna 4.51
PTG 0.250 10 i.a. 20 W.A. 13.50 13.25 Wuiluxa 1.85
QHPF 0.130 10 di.a. 24 4i.0. 10.80 10.67 Wuiluwa 1.20
RPH 0.250 10 i.a. 20 W.A. 6.45 6.20 Wuiluxa 3.88
SIS 1.200 104i.a. 13 W.A. 37.75 36.55 Wuiluwa 3.18
SISB 0.100 10 fi.a. 22 1.8, 9.20 9.10 Wuiluxa 1.09
SKN 0.280 10 di.a. 20 W.A. 8.25 7.97 Wuiluxa 3.39
SNP 0.580 10 4i.a. - 16.30 15.72 Wuiluwa 3.56
susco 0.100 10 i.A. 17 W.A. 3.42 3.32 Wulluna 2.92
SYNEX 0.520 10 fi.a. SW.A. 25.00 24.48 Wuiluxa 2.08
TNP 0.050 10 i.a. 20 W.A. 4.92 4.87 Wuiluxa 1.02
T 0.500 104.a. 25 W.A. 27.75 27.25 Wuiluxa 1.80
TWP 0.065 104i.a. 27 W.A. 3.16 3.10 Wuiluxa 2.06
UAC 0.200 10 fi.a. 6W.A. 6.55 6.35 Wuiluxa 3.05
UEC 0.030 10 di.a. 19 W.A. 1.96 1.93 Wuiluxa 1.53
UPOIC 0.500 10 4i.a. 6 W.A. 7.90 7.40 Wuiluwa 6.33
UVAN 0.400 10 i.A. - 7.90 7.50 Wuiluxa 5.06
WEX 0.245 10 fi.a. SW.A. 8.05 7.81 Wuiluxa 3.04
WINNER 0.120 10 di.a. 13 W.A. 2.48 2.36 Wuiluwa 4.84
WPH 0.100 10 4i.a. - 2.76 2.66 Wuiluxa 3.62
Al 0.250 114i.a. 20 W.A. 17.30 17.05 Wulluna 1.45
AS 0.300 11 4i.a. 9W.A. 23.60 23.30 Wuiluxa 1.27
BGRIM 0.270 114i.a. 12 W.A. 31.75 31.48 Wuiluwa 0.85
BH 2.050 114i.a. 10 W.A. 168.00 165.95 Wuiluwa 1.22
BH-P 2.050 114i.a. 10 W.A. 40.25 38.20 Wuiluwa 5.09
BM 0.040 11 4i.a. 19 W.A. 5.20 5.16 Wuiluxa 0.77
BOFFICE 0.147 11 4i.a. 314i.0. 8.30 8.15 Wuiluxa 1.77
com7 1.000 11 4.a. 6 W.A. 83.75 41.38 Wuiluxa 1.19 Wullupwa 1:1
DDD 0.350 114i.a. 10 W.A. 15.90 15.55 Wulluna 2.20
EA 0.300 114.a. 20 W.A. 84.50 84.20 Wuiluxa 0.36
ECF 0.016 114.a. 20 W.A. 1.65 1.63 Wudluxa 0.95
FORTH 0.300 114.a. 5N.A. 27.25 26.95 Wuiluxa 1.10
GCAP 0.100 114i.a. 10 W.A. 2.22 2.12 Wutluwa 4.50
HANA 1.000 114.a. 17 W.A. 46.75 45.75 Wuiluxa 2.14
HARN 0.100 114.a. 13 W.A. 2.36 2.26 Wuiluxa 4.24
HL 0.160 114.a. - 20.10 19.94 Wuiluxa 0.80
M-Il 0.148 114i.a. 304.a. 7.75 7.60 Wulluna 1.91
M-STOR 0.059 11 4i.a. 29 fi.a. 6.00 5.94 Wuiluxa 0.98
PK 0.065 11 4.a. 18 W.A. 2.40 2.34 Wuiluxa 2.71
RT 0.014 11 4i.a. 24 W.A. 1.97 1.96 Wuiluxa 0.71
ScP 0.150 114i.a. 27 W.A. 5.85 5.70 Wuiluwa 2.56
SE 0.003 11 4.a. - 1.22 1.16 Wuiluwa 0.23 Yuiluwa 20:1
SFT 0.102 114.a. 17 W.A. 5.40 5.30 Wuiluxa 1.88

SVOA . . . Qo058 ., 1ifla. 26wl ; 2.86 ) 2.80 Wuilura .2
swaaiuinhvul asdoyanhitnnguazienduiiivedol dndlidodlumsuiunnugafowazammuysdvesdoyaiing Tamdimannind glofl mi deow (Vszmalng) i (nvw) fEmhveaaaudnilunsnldemnasmomiv

- ) o & vy oy v A gy © a o v PN v s & a4 PN a a
weusznumsame) idnnglusenuaivi Tadhidewdsdamih nenuaduiiifagyszasiiel fulszneumsindul svesiinaanu Tadliil Gidumsiihdnyaul iifhampnhinsgersenenanning vieanasmemisitulaq lnnglussau

www.utrade.co.th




UOBKayHian THAILAND

your trusted financial partner

ﬂ']iﬂ"]ﬂﬁ%ﬂuwa 10 March 2022
aqliviulszndanaiiuna (Favauiuduiniasuiuna Xp)

Yield
X-Date (%)
SWC 0.265 11 4.a. 27 W.A. 7.60 7.34 Wutluka 3.49
TPP 1.000 11 §i.a. - 18.80 17.80 Wutluma 5.32
VO 0.900 11 4l.a. 130.a. 32.25 31.35 Wutluka 2.79
UOBKH 0.160 11 4.a. 26 W.A. 5.95 5.79 Wutluka 2.69
VCoM 0.170 11 4.a. 20 W.A. 6.95 6.78 Wutluma 2.45
TRUE 0.070 11 i.a. 3W.A. 4.98 4.91 Wuiluna 1.41
ACE 0.020 14 ii.a. 110.a. 3.12 3.10 Wutluka 0.64
AGE 0.207 14 {i.a. - 5.05 4.30 Wutluka 4.10 uilumwa 8:1
AH 0.470 14 4i.a. 19 W.A. 23.10 22.63 Wutluma 2.03
AIMIRT 0.221 14 §i.. 28 fi.a. 13.00 12.78 Wuiluna 1.70
ASIMAR 0.100 14 ii.a. 6W.A. 2.16 2.06 Wutluka 4.63
BJCHI 0.050 14 {i.a. 11W.A. 1.99 1.94 Wutluka 2.51
BROOK 0.005 14 4i.a. 20 W.A. 1.03 0.93 Wutluwa 0.49 Yutluwa 10:1
CK 0.250 14 §i.a. 23 W.A. 20.10 19.85 Wuiluna 1.24
csc 1.800 14 ii.a. 13n.A. 48.25 46.45 Wutluka 3.73
Csc-p 3.300 14 {i.a. 13 W.A. 150.00 146.70 Wutluka 2.20
DTCI 0.200 14 di.a. 6N.A. 28.00 27.80 Wutluwa 0.71
ECL 0.080 14 §i.a. 130.A. 2.76 2.68 Wuiluna 2.90
EGCO 3.250 14 ii.a. 27 1.1, 171.00 167.75 Wutluka 1.90
JcT 3.500 14 4i.a. 5N.A. 82.50 79.00 Wutluka 4.24
LOXLEY 0.070 14 4.a. 18 W.A. 2.34 2.27 Wutluwa 2.99
M-CHAI 7.000 14 §i.a. 27 W.A. 313.00 306.00 Wuiluna 2.24
MIT 0.030 14 ii.a. 29 fi.a. 2.84 2.81 Wutluka 1.06
PMTA 0.500 14 4i.a. 13 W.A. 13.20 12.70 Wutluka 3.79
SA 0.049 14 4i.a. 29 L8, 12.00 11.95 Wutluwa 0.41
STECH 0.050 14 §i.a. - 2.64 2.59 Wutluwa 1.89
TKS 0.300 14 4.a. - 14.10 12.55 Wuilupa 2.13 vuilupa 10:1
T™MD 1.600 14 {i.a. 9 W.A. 26.25 24.65 Wutluka 6.10
25 0.270 15 §i.a. 19 W.A. 6.10 5.30 Wutluwa 4.43 Yuiluwa 10:1
CWT 0.054 15 fi.a. 27 W.A. 3.20 3.15 Wutluma 1.67
DITTO 0.011 15 fi.a. 20 W.A. 36.00 29.99 Wutluka 0.03 Yuiuwa 5:1
LALIN 0.335 15 fi.a. 13 W.A. 10.50 10.17 Wutluka 3.19
MCS 0.500 15 fi.a. 5N.A. 14.60 14.10 Wutluma 3.42
PEACE 0.200 15 4.a. - 5.65 4.54 Wutluka 3.54 Wuilumwa 5:1
PTC 0.100 15 fi.a. 24 W.A. 3.54 3.44 Wutluka 2.82
SAMTEL 0.050 15 fi.a. 12 W.A. 7.70 7.65 Wutluka 0.65
SIRI 0.060 15 fi.a. 20 W.A. 1.22 1.16 Wutluwa 4.92
SMD 0.500 15 {.a. - 13.80 12.67 Wutluwa 3.62 Yuiluwa 20:1
ABPIF 0.018 16 ii.a. 304i.a. 1.99 1.97 Wutluka 0.88
CMR 0.065 16 fi.a. 24 0.0, 2.62 2.56 Wutluka 2.48
CTARAF 0.080 16 fi.a. 304i.a. 5.45 5.37 Wutluwa 1.47
MILF 0.215 16 fi.a. 304.a. 8.30 8.09 Wutluwa 2.59
SSTRT 0.200 16 ii.a. 304i.a. 5.95 5.75 Wutluka 3.36
TFG 0.040 16 fi.a. 13 W.A. 3.90 3.86 Wutluka 1.03
TQR 0.153 16 fi.a. 11W.A. 11.90 11.75 Wutluwa 1.29
VNG 0.300 16 §i.A. 17 W.a. 7.20 6.90 Wuiluna 4.17
CAZ 0.160 17 {i.a. 20 W.A. 5.70 5.54 Wutluka 2.81
CCET 0.009 17 fi.a. 19W.A. 2.76 2.54 Wutluka 0.34 Yudluwa 12:1
PRIN 0.075 17 fi.a. 20 W.A. 2.50 2.43 Wutluka 3.00
RATCH 1.350 17 fi.a. 20 W.A. 44.75 43.40 Wuiluna 3.02
SANKO 0.001 17 4.a. - 1.39 1.35 Wutluwa 0.11 Yuiluwa 38:1
TAKUNI 0.025 17 i.a. - 1.44 1.42 Wutluka 1.74
WINMED 0.065 17 fi.a. 11W.A. 5.30 5.24 Wutluma 1.23
IMH 0.900 18 fi.a. 27 W.A. 20.60 19.70 Wutluka 4.37
INOX 0.107 18 ii.a. 20 W.A. 1.61 1.50 Wutluka 6.65
KCAR 0.260 18 {i.a. 24 0.0, 8.30 8.04 Wutluka 3.13
LANNA 1.000 18 {i.a. 17 W.A. 21.30 20.30 Wutluka 4.69
PATO 0.820 184i.a. 10 W.A. 12.80 11.98 Wuilupa 6.41
PYLON 0.060 18 ii.a. 23 W.A. 4.66 4.60 Wutluka 1.29
ADD 0.140 214i.a. 5N.A. 30.50 30.36 Wutluka 0.46
KCE 1.000 214i.a. 9 W.A. 56.75 55.75 Wutluwa 1.76
SEAOIL 0.007 214i.A. 20 W.A. 4.80 4.49 Wutluka 0.15 Wutluwa 15:1
SPCG 0.550 214i.A. 17 w.a. 17.60 17.05 Wutluka 3.13
FN 0.004 22 4i.a. 18 W.A. 2.80 2.80 Wutluka 0.13
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LANNA 1.000 18 fi.a. 17 W.A. 21.30 20.30 Wutluka 4.69
PATO 0.820 18 fi.a. 10 W.A. 12.80 11.98 Wuiluna 6.41
PYLON 0.060 18 ii.a. 23 W.A. 4.66 4.60 Wutluka 1.29
ADD 0.140 214i.A. 5N.A. 30.50 30.36 Wutluka 0.46
KCE 1.000 214i.a. 9 W.A. 56.75 55.75 Wutluka 1.76
SEAOIL 0.007 214i.A. 20 W.A. 4.80 4.49 Wutluka 0.15 Yutluwa 15:1
SPCG 0.550 214i.A. 17 W.a. 17.60 17.05 Wutluka 3.13
FN 0.004 224i.A. 18 W.A. 2.80 2.80 Wutluka 0.13
FSS 0.100 22 4i.A. 17 W.A. 5.55 5.45 Wutluma 1.80
THG 0.500 224i.a. - 58.75 58.25 Wutluwa 0.85
TMILL 0.130 22 {i.a. 26 W.A. 3.98 3.85 Wutluka 3.27
TSTE 0.140 22 {i.a. 27 W.A. 7.05 6.91 Wutluka 1.99
RCL 3.000 234i.a. 20 W.A. 48.75 45.75 Wutluka 6.15
SPG 0.450 24 4i.a. 23 W.A. 17.70 17.25 Wutluna 2.54
Tam 0.500 24 {i.a. 12 W.A. 42.75 42.25 Wutluka 1.17
BES 0.060 254i.a. 25W.A. 32.25 32.19 Wutluka 0.19
TNITY 0.750 254i.a. 18 W.A. 13.00 12.25 Wutluka 5.77
DCON 0.011 294i.a. 17 W.a. 0.51 0.50 Wutluwa 2.16
cPI 0.190 304i.a. 20 W.A. 3.66 3.47 Wutluka 5.19
AYUD 0.770 31di.a. 17 w.A. 40.50 39.73 Wutluka 1.90
COTTO 0.047 11308, 22 w8, 2.12 2.07 Wuilupa 2.22
Q-CON 0.310 1138, 22 w8, 5.90 5.59 Wuilupa 5.25
DCC 0.045 5108, 28 L8l 2.88 2.84 Wutluka 1.56
SCGP 0.400 5 1.8, 25 1.8, 54.75 54.35 Wuiluma 0.73
GPI 0.030 7 w8, 27 w.g. 1.66 1.63 Wuiluma 1.81
scc 10.000 7 w8, 26 1.8 372.00 362.00 Wuilupa 2.69
SMPC 0.470 YA RN 29 L8, 13.00 12.53 Wutluka 3.62
ATP30 0.030 8u.a. 29 1.8, 1.96 1.93 Wuilupa 1.53
BANPU 0.250 8u.a. 29 1.8, 11.70 11.45 Wuilupa 2.14
BPP 0.350 8 u.a. 27 w.g. 16.00 15.65 Wuilupa 2.19
CHEWA 0.026 11 1.8, 29 La.el. 0.99 0.96 Wutluka 2.62
PSL 0.250 11 g, 28 1.8, 19.90 19.65 Wuilupa 1.26
Qrc 0.200 11 L3081, 27 w.g. 6.00 5.80 Wuilupa 3.33
GC 0.125 12 1.8, 29 1.8 12.00 10.80 Wuiluua 1.04 Yuiluwa 10:1
IT 0.300 12 1.8, 3n.A. 13.20 12.90 Wutluka 2.27
s11 0.160 12 g, 6 W.A. 6.20 6.04 Wuilupa 2.58
UKEM 0.112 12 g, - 2.12 2.01 Wuilupa 5.28
KBANK 2.750 18 1.8, 6W.A. 159.50 156.75 Wuiluna 1.72
KGl 0.550 18 L3181, 5N.A. 6.80 6.25 Wutluka 8.09
KTC 1.000 18 L.a. 6 W.A. 60.50 59.50 Wuilupa 1.65
PJW 0.080 18 L.a. 5W.A. 4.46 4.38 Wuiluma 1.79
SFLEX 0.045 18 1.8, 6W.A. 4.32 4.28 Wuiluna 1.04
T™T 0.700 18 La1.81. 6N.A. 11.50 10.80 Wutluka 6.09
AUCT 0.280 19 L.a. 6 W.A. 9.30 9.02 Wuilupa 3.01
J 0.030 19 L.g. 5W.A. 3.90 3.87 Wuilupa 0.77
JMART 1.060 19 1.8, 6W.A. 52.75 51.69 Wuiluna 2.01
MT 0.420 19 .81, 5N.A. 66.25 65.83 Wutluka 0.63
P 0.013 19 L.a. 29 L., 5.75 5.74 Wuilupa 0.23
NER 0.360 19 L.g. 6W.A. 7.00 6.64 Wuilupa 5.14
PCSGH 0.150 19 L., 6W.A. 5.10 4.95 Wuiluna 2.94
STA 0.550 19 .81, 6N.A. 25.25 24.70 Wutluka 2.18
STA 0.100 19 L.a. 6 W.A. 25.25 25.15 Wuilupa 0.40
STGT 0.650 19 L.g. 5W.A. 23.90 23.25 Wuilupa 2.72
TCAP 1.800 19 1.8, 6W.A. 42.25 40.45 Wuiluna 4.26
TCAP-P 1.800 19 .81, 6N.A. 560.00 558.20 Wutluka 0.32
TIPCO 0.580 19 L.a. 5W.A. 9.35 8.77 Wuilupa 6.20
TOG 0.350 19 L.g. 6W.A. 9.40 9.05 Wuiluma 3.72
TPS 0.080 19 L.g. 6W.A. 2.88 2.80 Wuilupa 2.78
YUASA 0.291 19 .81, 6N.A. 15.00 14.71 Wutluka 1.94
APCS 0.060 20 L1, 9IN.A. 4.66 4.60 Wuilupa 1.29
HMPRO 0.200 20 1.8 6W.A. 16.20 16.00 Wuilupa 1.23
KTB 0.418 20 .81, 6 W.A. 13.50 13.08 Wutluwa 3.10
KTB-P 0.573 20 1.8 6N.A. 153.00 152.43 Wutluka 0.37
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STA 0.550 19 L.a. 6W.A. 25.25 24.70 Wuiluma 2.18
STA 0.100 19 L.g. 6W.A. 25.25 25.15 Wuilupa 0.40
STGT 0.650 19 .81, 5N.A. 23.90 23.25 Wutluka 2.72
TCAP 1.800 19 L.a. 6 W.A. 42.25 40.45 Wuilupa 4.26
TCAP-P 1.800 19 L.g. 6W.A. 560.00 558.20 Wuilupa 0.32
TIPCO 0.580 19 1.8, 5W.A. 9.35 8.77 Wuiluna 6.20
TOG 0.350 19 .81, 6N.A. 9.40 9.05 Wutluka 3.72
TPS 0.080 19 L.a. 6 W.A. 2.88 2.80 Wuiluma 2.78
YUASA 0.291 19 L.g. 6W.A. 15.00 14.71 Wuilupa 1.94
APCS 0.060 20 .8 9In.A. 4.66 4.60 Wuilupa 1.29
HMPRO 0.200 20 1.8 6N.A. 16.20 16.00 Wutluka 1.23
KTB 0.418 20 L. 6 W.A. 13.50 13.08 Wuiluma 3.10
KTB-P 0.573 20 .8 6W.A. 153.00 152.43 Wuilupa 0.37
SO 0.022 20 L3081 6W.A. 17.00 14.15 Wuiluua 0.13 vuiluwa 5:1
TPLAS 0.100 20 1.8 6N.A. 3.04 2.94 Wutluka 3.29
AT 0.300 21 1.8 9IN.A. 6.80 6.50 Wuiluma 4.41
AMATAV 0.050 21 0.8 6W.A. 7.45 7.40 Wuiluma 0.67
BBL 2.500 21 1.8 12 W.A. 134.50 132.00 Wutluwa 1.86
BIZ 0.428 21 1.8, 5N.A. 9.35 5.95 Wutluwa 4.58 vuiluwa 2:1
csp 0.200 21 1.8 6 W.A. 2.76 2.56 Wuilupa 7.25
MAJOR 0.600 21 1.8 6W.A. 19.20 18.60 Wuilupa 3.13
MBAX 0.300 21 1.8 6N.A. 5.20 4.90 Wutluka 5.77
TTB 0.038 21 1.8, 11 W.A. 1.31 1.27 Wutluka 2.90
CIMBT 0.010 22 1.8 10 W.A. 0.86 0.85 Wuiluma 1.16
SKR 0.120 22 1.8 9In.A. 13.90 13.78 Wuiluma 0.86
AMATA 0.300 25 1.8 11W.0. 21.40 21.10 Wuilupa 1.40
IR 0.140 25 1.8 - 7.10 6.96 Wutluma 1.97
KWC 9.500 25 130,81, 9IN.A. 240.00 230.50 Wuilupa 3.96
PDG 0.080 25 1.8 20 W.A. 4.00 3.56 Wutluwa 2.00 Yuiluwa 10:1
™ 0.085 25 1.8, 17 W.a. 3.36 3.28 Wuiluna 2.53
APCO 0.123 26 1.8 9W.A. 4.98 4.86 Wutluka 2.48
IHL 0.100 26 131,81, 18 W.A. 3.72 3.62 Wuilupa 2.69
I 0.300 26 L31.81. 17 W.a. 15.60 15.30 Wuilupa 1.92
RBF 0.150 26 1.8 11W.A. 15.50 15.35 Wutluka 0.97
SAMCO 0.040 26 1.8 18 W.A. 1.69 1.65 Wutluma 2.37
VNT 2.400 26 131,81, 23 W.A. 32.75 30.35 Wuilupa 7.33
ADB 0.050 27 w8 17 W.A. 1.48 1.43 Wuiluma 3.38
EP 0.250 27 w8, 12 w.A. 5.65 5.40 Wutluwa 4.42
LHFG 0.010 27 w.a. 18 W.A. 1.39 1.38 Wutluka 0.72
MENA 0.030 27 1.8 19 W.A. 1.75 1.72 Wuilupa 1.71
PDJ 0.100 27 w8 17 W.A. 3.18 3.08 Wuiluma 3.14
SAK 0.116 27 w8, 18 W.A. 9.30 9.18 Wutluka 1.25
SPALI 0.750 27 w.a. 12 W.A. 21.80 21.05 Wutluka 3.44
SUN 0.150 27 1.8 19 W.A. 6.05 5.90 Wuiluma 2.48
TPCH 0.053 27 w8 18 W.A. 11.80 11.75 Wuilupa 0.45
AWC 0.011 28 L3181, 20 W.A. 4.82 4.81 Wuiluna 0.22
BIC 0.510 28 1.8 19 W.A. 35.00 34.49 Wutluka 1.46
CPALL 0.600 28 131,81, 20 W.A. 66.00 65.40 Wuilupa 0.91
KKP 2.200 28 L. 8. 19 W.A. 67.25 65.05 Wuilupa 3.27
MICRO 0.077 28 1.8 20 W.A. 7.20 7.12 Wutluwa 1.07
MTC 0.370 28 1.8 17 W.A. 51.75 51.38 Wutluka 0.71
NRF 0.041 28 131,81, 20 W.A. 7.10 7.06 Wuiluma 0.58
NSL 0.250 28 1.8 17 W.A. 15.50 15.25 Wuiluma 1.61
PORT 0.025 28 1.8 19 W.A. 2.42 2.40 Wutluwa 1.03
QH 0.070 28 1.8 18 W.A. 2.26 2.19 Wutluka 3.10
RPC 0.100 28 131,81, 19 W.A. 1.47 1.37 Wuiluma 6.80
SMART 0.040 28 1.8 20 W.A. 0.89 0.85 Wuiluma 4.49
SNNP 0.140 28 1.8 18 W.A. 15.30 15.16 Wutluka 0.92
TACC 0.180 28 1.8 19 W.A. 7.05 6.87 Wutluka 2.55
THIP 1.750 28 131,81, 17 W.a. 36.75 35.00 Wuilupa 4.76
THREL 0.120 28 1.8 - 4.52 4.40 Wuilupa 2.65
TIDLOR 0.274 28 1.8 20 W.A. 40.50 37.35 Wutluka 0.68 Yutluwa 13:1
WGE 0.050 28 1.8 18 W.A. 1.84 1.79 Wutluka 2.72
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Yield
X-Date (%)
RICHY 0.008 5W.A. 26 W.A. 1.22 1.14 Wutluwa 0.61 Yuiluwa 16:1
SABINA 0.440 SW.A. 19W.A. 21.70 21.26 Wutluwa 2.03
SALEE 0.015 5W.Q. 25 W.A. 1.13 1.12 Wutluka 1.33
SCM 0.170 5W.A. 25 W.A. 7.10 6.93 Wuilupa 2.39
SCN 0.055 5N.A. 23 W.A. 2.22 217 Wuilupa 2.48
SELIC 0.005 SW.A. 24 W.A. 2.56 2.33 Wutluwa 0.21 vuiluwa 10.40904316:1
SMT 0.050 5W.A. 27 W.A. 4.40 4.35 Wutluka 1.14
SSP 0.011 5W.A. 25W.A. 11.60 10.54 Wutluwa 0.10 Yuiluwa 10:1
STHAI 0.110 5W.A. 27 W.A. 0.01 (0.10) Wuilupa 1,100.00
sVl 0.230 SW.A. 17 W.A. 7.80 7.57 Wutluwa 2.95
TEAMG 0.150 5W.A. 25 W.A. 2.90 2.75 Wutluka 5.17
TNL 0.500 5N.A. 25 W.A. 16.90 16.40 Wuilupa 2.96
TOA 0.190 5W.A. 23 W.A. 27.25 27.06 Wuilupa 0.70
VT 0.030 SW.A. 24 W.A. 1.13 1.10 Wutluwa 2.65
WACOAL 0.500 5W.A. 24 0.0, 35.00 34.50 Wutluka 1.43
WHA 0.074 5W.A. 25 W.A. 3.30 3.23 Wuilupa 2.23
WIIK 0.090 5N.A. 26 W.A. 2.04 1.95 Wuilupa 4.41
AHC 0.603 6N.A. 17 W.a. 15.90 15.30 Wuilupa 3.79
BBIK 0.375 6W.A. - 54.25 53.88 Wutluka 0.69
CHOTI 3.180 6W.0. 25 W.A. 125.50 122.32 Wuilupa 2.53
CPR 0.110 6N.A. 26 W.A. 4.00 3.89 Wuilupa 2.75
DEMCO 0.030 6N.A. 23 W.a. 3.30 3.27 Wuilupa 0.91
IVL 0.250 6W.A. 20 W.A. 43.25 43.00 Wutluka 0.58
KUMWEL 0.060 6W.A. 26 W.A. 2.84 2.78 Wuilupa 211
MATI 0.450 6N.A. 25 W.A. 8.90 8.45 Wuiluma 5.06
MITSIB 0.015 6W.A. 20 W.A. 0.99 0.98 Wutluwa 1.52
PRM 0.180 6W.A. 25 W.A. 6.10 5.92 Wutluka 2.95
ROJNA 0.200 6 W.A. 27 W.A. 6.30 6.10 Wuilupa 3.17
S&) 1.200 6N.A. 25 W.A. 28.00 26.80 Wuilupa 4.29
SICT 0.043 6W.A. - 5.70 5.66 Wutluka 0.75
SORKON 0.150 6W.A. 27 W.A. 5.00 4.85 Wutluka 3.00
SSF 0.519 6N.A. 25 W.A. 9.50 8.98 Wuiluma 5.46
SST 0.030 6N.A. - 5.25 5.22 Wuilupa 0.57
™vI 0.700 6N.A. 25W.a. 16.90 16.20 Wuilupa 4.14
A5 0.010 9 n.A. 27 W.A. 2.18 2.17 Wutluka 0.46
AMR 0.080 9IN.A. 25 W.A. 5.50 5.42 Wuiluma 1.45
ASEFA 0.220 9IN.A. 25 W.A. 4.32 4.10 Wuilupa 5.09
ccp 0.013 9W.A. 25W.A. 0.55 0.54 Wuiluna 2.36
CRC 0.300 9n.A. 27 W.A. 38.00 37.70 Wutluka 0.79
CSR 0.750 9IN.A. 27 W.A. 60.00 59.25 Wuilupa 1.25
css 0.100 9IN.A. 26 W.A. 2.00 1.90 Wuiluma 5.00
EASTW 0.240 9W.A. 27 W.A. 7.95 7.71 Wutluka 3.02
INET 0.042 9 n.A. 26 W.A. 7.35 7.31 Wutluka 0.57
JUBILE 0.370 9IN.A. 20 W.A. 23.20 22.83 Wuilupa 1.59
KAMART 0.060 9IN.A. 24 W.A. 4.14 4.08 Wuiluma 1.45
LEO 0.180 9W.A. 26 W.A. 13.50 13.32 Wuiluna 1.33
MOONG 0.210 9 N.A. 24 0.0, 5.00 4.79 Wutluna 4.20
NOBLE 0.080 9IN.A. 26 W.A. 5.05 4.97 Wuilupa 1.58
ONEE 0.069 9IN.A. 27 W.A. 11.40 11.33 Wuilupa 0.61
ORI 0.420 9W.A. - 11.70 11.28 Wutluma 3.59
PROEN 0.058 9 N.A. - 8.45 8.39 Wutluka 0.68
RIH 1.000 9IN.A. 24 W.A. 32.00 31.00 Wuilupa 3.13
SECURE 0.180 9IN.A. 27 W.A. 26.50 26.32 Wuilupa 0.68
SITHAI 0.030 9IN.A. 25W.A. 1.23 1.20 Wutluka 2.44
SK 0.025 9 N.A. 25 W.A. 1.18 1.16 Wutluka 2.12
SSSC 0.230 9IN.A. 27 W.A. 3.10 2.87 Wuilupa 7.42
TC 0.150 9IN.A. 26 W.A. 8.55 8.40 Wuilupa 1.75
TOPP 4.050 9W.A. 27 W.A. 160.50 156.45 Wutluka 2.52
TPAC 0.141 9 n.A. 20 W.A. 14.20 14.06 Wutluka 0.99
ALLA 0.050 10 W.A. 25 W.A. 1.62 1.57 Wuilupa 3.09
AMARIN 0.190 10 W.A. 27 W.A. 5.95 5.76 Wuilupa 3.19
AP 0.500 10 W.A. 26 W.A. 10.40 9.90 Wuilupa 4.81
ARROW 0.350 10 W.A. 25W.A. 8.05 7.70 Wutluma 4.35
26 W.A. Wuilypa
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aqliviulszndanaiiuna (Favauiuduiniasuiuna Xp)

BCH 1.000 10 W.A. 25 W.A. 20.10 19.10 Wuiluma 4.98
BGC 0.120 10 W.A. 27 W.A. 10.20 10.08 Wutluwa 1.18
BLA 0.560 10 W.A. - 39.50 38.94 Wutluka 1.42
BRR 0.070 10 W.A. 26 W.A. 4.92 4.85 Wuiluma 1.42
FNS 0.500 10 W.A. - 4.42 3.92 Wuiluma 11.31
ILINK 0.380 10 W.A. 26 W.A. 7.70 7.32 Wutluwa 4.94
M 0.800 10 W.A. 25 W.A. 53.00 52.20 Wutluka 1.51
PIN 0.150 10 W.A. 26 W.A. 3.70 3.55 Wuilupa 4.05
PPM 0.033 10 W.A. 27 W.A. 3.74 3.71 Wuilupa 0.88
STI 0.069 10 W.A. - 10.00 4.41 Wuiluua 0.69 Yuiluwa 0.8:1
TKC 0.300 10 W.A. 24 0.0, 26.00 25.70 Wutluka 1.15
VIBHA 0.050 10 W.A. 25 W.A. 2.44 2.39 Wuiluma 2.05
AKR 0.030 11 W.0. 27 W.A. 1.01 0.98 Wuilupa 2.97
AMC 0.340 11 W.A. 27 W.A. 5.45 5.11 Wuiluna 6.24
PERM 0.120 11 W.0. - 2.64 2.52 Wutluka 4.55
PF 0.016 11 W.A. - 0.49 0.45 Wutluka 3.18 Yuiluwa 20:1
PG 0.100 11 0.0, 25 W.A. 7.60 7.50 Wuilupa 1.32
SENA 0.211 110.0. - 4.56 4.35 Wuilupa 4.64
SIAM 0.010 11 W.A. 27 W.A. 1.76 1.75 Wutluka 0.57
SMIT 0.220 11 W.0. 27 W.A. 4.86 4.64 Wuilupa 4.53
TRU 0.100 11 W.0. 25 W.A. 4.72 4.62 Wuiluma 2.12
NEW 0.350 12 W.A. 25 W.A. 46.00 45.65 Wutluwa 0.76
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